

**Ejendomsselskabet Sommerstedgade ApS
Sommerstedgade 5, st.
1718 København V**

CVR-nummer: 33250304

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2017

Ole Graubæk, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Sommerstedgade ApS
Sommerstedgade 5, st.
1718 København V

CVR-nr.: 33 25 03 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ole Graubæk

Revisor ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje, købe og sælge fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har udviklet sig som forventet. Årets resultat afhænger år for år af omfanget af solgte ejendomme. I 2015 er der ikke solgt ejendomme.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-124.467	-565.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-508.506
DRIFTSRESULTAT	-124.467	-1.074.089
Andre finansielle indtægter.....	0	6
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	723.459	708.864
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.078.375	-2.176.456
Andre finansielle omkostninger	-1.308.995	-771.915
RESULTAT FØR SKAT	-2.788.378	-3.313.590
Skat af årets resultat	838.304	728.901
ÅRETS RESULTAT	-1.950.074	-2.584.689
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.950.074	-2.584.689
DISPONERET I ALT	-1.950.074	-2.584.689

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	49.325.070	49.325.070
Materielle anlægsaktiver.....	49.325.070	49.325.070
Udskudt skatteaktiv	2.427.050	1.588.746
Finansielle anlægsaktiver.....	2.427.050	1.588.746
ANLÆGSAKTIVER	51.752.120	50.913.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	18.452.160	18.086.732
Tilgodehavender.....	18.452.160	18.086.732
Likvide beholdninger	7.400.002	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	25.852.162	18.086.734
AKTIVER.....	77.604.282	69.000.550

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-11.435.062	-9.484.987
1 EGENKAPITAL	-11.355.062	-9.404.987
Prioritetsgæld	46.307.555	18.522.390
Langfristede gældsforpligtelser	46.307.555	18.522.390
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	1.180.674
Kreditinstitutter	133.399	482.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.493.388	58.195.013
Anden gæld	25.002	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser	42.651.789	59.883.147
GÆLDSFORPLIGTELSE	88.959.344	78.405.537
PASSIVER	77.604.282	69.000.550
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-9.484.988	-1.950.074	-11.435.062
	-9.404.988	-1.950.074	-11.355.062
	-9.404.988	-1.950.074	-11.355.062

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Eventualforpligtelser

Selskabet har renteswap på prioritetsgæld eventualforpligtelsen udgør Kr. 2.98.628.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Graubæk

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-645802619826

IP: 89.23.227.210

2017-06-21 06:20:19Z

NEM ID 

Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966

IP: 81.27.213.141

2017-06-21 07:07:15Z

NEM ID 

Ole Graubæk

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-645802619826

IP: 89.23.227.210

2017-06-21 08:00:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JMEKE-6TANS-775LL-8L84X-2CXZU-T3GIE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>